[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Administrator\Desktop\head.jpg]

关于征集评审2013年河南有色金属行业优秀论文的通知

各有关单位：
近年来，我省有色金属工业科技创新能力不断提升，在调整产品结构的同时，全行业大力推进技术升级，积极探索出了一条有色金属产业低碳、绿色、安全发展的新路子。为了进一步推动我省有色金属工业的持续稳定发展，总结交流和推广应用这些新成果、新工艺，推进技术更新，发展有色金属行业低碳经济，提高节能减排水平。经研究决定继续开展2013年优秀论文的征集评审工作。现将征文有关事宜通知如下：
一、征文要求
论文能代表有色金属领域的新观点、新技术、新的研究成果，具有实用性、独创性和推广价值。
（1）企业科技创新成果及实践经验总结；
（2）节能减排与循环经济发展的新成果；
（3）有色金属新材料、新设备及加工；
（4）有色金属低碳生产的新工艺、新技术；
（5）为本行业、本单位撰写的有实用价值的发展建议等综述性文章；
（6）有色金属绿色发展评述、展望及发展思路；
（7）信息技术在有色金属生产中的应用；
（8）再生资源的开发与利用。
二、报送与评审
1. 征文格式：论文用WORD文体书写，题目用黑体二号字，作者名和单位名称用宋体四号字居中，正文用仿宋体小四号字，参考文献用宋体五号字，版面为A4纸。论文书写规范，关键词、摘要和参考文献均顶格书写。
2. 论文报送截止日期：2013年5月31日。
3. 本次论文评审增加“河南有色金属行业青年优秀学术论文” 评选（作者年龄45周岁以下），以鼓励年轻人学习钻研业务技术，提升自身素质水平。
4.请各单位认真组织，鼓励年轻人踊跃投稿。文章经本单位初审后，统一报送至河南省有色金属学会秘书处（书面文字材料一式两份和电子版一份）。
5. 每篇参评论文收取评审费200元。
6．省有色金属学会组织专家对参评论文按照《河南省有色金属行业优秀论文评审办法》进行评审，评审结果将在河南有色金属网（www.hnnm.cn）上进行公示，公示期为7天。公示后，学会以正式文件形式下发通知到各单位。
三、其它事宜
根据河南省《关于调整我省有关职称政策的通知》的要求：在职称申报、推荐工作中，用人单位要对申报人提交的学术期刊或学术著作在国内主流数据库网站上检索、验证。省有色金属学会已于2010年与万方数据资源系统签订《中国学术会议速递联盟》共建协议书，如无特殊说明则视为版权共享。获奖论文将送至万方数据资源系统（可网上查询）。其中择优推荐部分论文至 “2013（桂林）第六届中西部有色金属工业发展论坛”等国内相关学术会议。
联系人：陈冬一  张培舒
地  址：郑州市黄河路38号省国资委4号楼
河南省有色金属学会秘书处
邮  编：450053           电  话：0371—65507034
传  真：0371—63829438   E-mail: hnys2007@126.com
[image: C:\Users\Administrator\Desktop\印章-学会1.PNG]

二○一三年三月十三日

image1.jpeg
LRk £ Ui

image2.png